
 

Adresa: Rruga “5 Maji”. Tiranë 

 

 

 

 

                                                        BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGËVE DHE NDRIÇIMIT PUBLIK 

DREJTORIA JURIDIKE DHE PROKURIMEVE 

SEKTORI PROKURIMEVE 

 

Nr.________ Prot.                                                                               Tiranë, më ___.___.2026 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 
Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:  Drejtoria e Përgjithshme e Rrugëve dhe Ndriçimit Publik  

Adresa: Rruga “5 Maji”, Tiranë 

Tel/Faks:     

E-mail:            prokurimet.dprrnp@gmail.com  

Ueb-faqe:        dpn2.tirana.al  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar, Marrëveshje kuadër me një operator 

ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 12 mujor 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: Ref-76436-02-17-2026 

                                                                                                                                                                                                                                                                 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Shpenzime për mirëmbajtjen e aparateve, 

pajisjeve teknike dhe veglave të punës”  

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  

50530000‐9 Shërbime për riparimin dhe mirëmbajtjen e makinerive 

6. Fondi limit:  3,749,700 ( tre milion e shtatëqind e dyzet e nëntëmijë e shtatëqind ) lekë pa TVSH 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Duke filluar nga  

data e lidhjes së kontratës/kontratave me përfundim deri në plotësimin e nevojave të 

autoritetit kontraktor, sipas marrëveshjes kuadër 12 mujore. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 02.03.2026  Ora: 11:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo x 

   

 
 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 



 

Adresa: Rruga “5 Maji”. Tiranë 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

 

 

 

  TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
 

 

 

  


